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SIKKERHET OG ADVARSLER

 ADVARSEL!

Fare for elektrisk støt
Hvis disse rådene ikke følges, kan det 
føre til død, elektrisk støt, brann eller 
personskade.
•	 Les og følg sikkerhetsrådene og advarslene 

beskrevet i denne veiledningen, før du bruker 
dette apparatet.

 ADVARSEL!

Fare for velting
•	 Dette produktet kan tippe til det er ferdig 

installert. Hold barn på trygg avstand og vær 
forsiktig. Hvis disse rådene ikke følges, kan 
det føre til skader. 

•	 Dette apparatet er topptungt og må sikres 
for å forhindre at det tipper forover.

For å sikre at apparatet er stabilt under 
alle belastningsforhold: 
•	 Den medfølgende veltesikringen med 

braketter og beslag må installeres av 
en profesjonell installatør i henhold 
til installasjonstrinnene i denne veiledningen.

•	 Dette produktet kan velte når tippsikringen 
skrus av. Se installasjonsinstruksjonene for å 
avinstallere produktet på en sikker måte.

R600a

Dette apparatet inneholder det brannfarlige 
kjølemediet isobutan (R600a).
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SIKKERHET OG ADVARSLER

LES OG OPPBEVAR DENNE VEILEDNINGEN
ADVARSEL!
Les sikkerhetsveiledningen. Hvis disse veiledningene og reglene ikke følges, kan det 
føre til personskade eller skade på eiendom. Når du bruker dette apparatet, må du alltid 
utvise grunnleggende forholdsregler for sikkerhet, inkludert følgende:

Bruk dette apparatet kun til det tiltenkte formålet som er beskrevet i brukerveiledningen 
og installasjonsveiledningen for dette apparatet.

Generelt
	z Dette apparatet er beregnet for bruk i et vanlig husholdningsmiljø (bolig).
	z Barn bør holdes under oppsyn for å sikre at de ikke leker med apparatet. 
	z Barn i alderen 3 til 8 år kan fylle og tømme apparatet under oppsyn.
	z Rengjøring og brukervedlikehold skal ikke utføres av barn uten tilsyn.
	z Dette apparatet kan brukes av barn fra 8 år og oppover og av personer med reduserte 

fysiske, sensoriske eller mentale evner eller manglende erfaring og kunnskap, hvis de er 
under tilsyn eller har fått instruksjoner om hvordan apparatet brukes på en sikker måte 
og forstår eventuelle farer.

	z Produsentens installasjonsinstruksjoner for apparat- og skapventilasjon må følges når 
du installerer apparatet.

	z For å unngå fare for ustabilt apparat må det festes i henhold til 
installasjonsveiledningen.

	z Hold ventilasjonsåpningene i apparatets kabinett eller i den innebygde strukturen fri 
for hindringer.

	z Ikke bruk mekaniske innretninger eller andre metoder for å fremskynde avriming, enn 
de som er anbefalt av produsenten.

	z Unngå å skade kjølemediekretsen. Ved skade på kjølemediekretsen må du lufte ut 
rommet ved å åpne alle vinduer. 

	z Det er farlig for andre enn en servicetekniker som er opplært og støttet av Fisher & 
Paykel, å utføre service på dette apparatet. 

	z De nye slangesettene som følger med apparatet skal brukes. De gamle slangesettene 
skal ikke gjenbrukes.

	z Unngå kontakt med de bevegelige delene av isbitdispenseren, og ikke stikk fingrene inn 
i den automatiske isbitmekanismen mens apparatet er i gang.

Installasjon
	z Sørg for at apparatet er sikret slik at det ikke tipper forover. Hvis apparatet velter, kan 

det føre til alvorlig skade eller død. 
	z Koble kun til drikkevannsforsyningen.
	z Vanntilkobling til apparat med isbit- og vanndispenser må installeres av en autorisert 

rørlegger eller en servicetekniker opplært og støttet av Fisher & Paykel og overholde 
alle nasjonale og lokale lover.

	z Installasjon og bruk MÅ overholde alle nasjonale og lokale regelverk for rørsystemer. 
Undersøk kommunens regelverk for rørsystemer. Du må følge retningslinjene i 
regelverket når du installerer vannfiltreringssystemet.

	z Vannfiltreringssystemet tåler et vanntrykk på opptil 827 kPa. 
	z Hvis en trykkavlastingsventil er inkludert, må du sikre at den er montert før 

vannfiltreringssystemet installeres. IKKE installer hvis vanntrykket overstiger 827 kPa.
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SIKKERHET OG ADVARSLER

ADVARSEL!
For å redusere risikoen forbundet med kvelning:

	z IKKE la barn under 3 år ha tilgang til små deler under installasjonen av vannfilteret. 

Elektrisk
	z Ikke koble til noe annet apparat i samme strømtilkobling som apparatet ditt, og bruk 

heller ikke skjøteledninger eller doble adaptere.
	z Når du flytter apparatet bort fra veggen, må du være forsiktig så du ikke ruller over 

eller skader strømledningen. 
	z Sørg for at strømledningen ikke kommer i klem eller blir skadet når apparatet settes på 

plass. Hvis strømledningen er skadet, må den kun skiftes ut av en servicetekniker som 
er opplært og støttet av Fisher & Paykel. 

	z Ikke bruk elektrisk eller annet utstyr som kan produsere lysbuer, gnister eller flammer i 
området. Ta umiddelbart kontakt med en servicetekniker som er opplært og støttet av 
Fisher & Paykel, for å få apparatet reparert.

	z Ikke bruk elektriske apparater inne i matoppbevaringsrommene i apparatet, med mindre 
de er av en type som er anbefalt av produsenten. 

	z Ikke plasser bærbare stikkontakter eller bærbare strømstasjoner på 
baksiden av apparatet. 

Temperaturkontroll
	z Dette kjøleskapet er beregnet for bruk i omgivelsestemperaturer fra 16 °C til 43 °C. 

Apparatets ytelse kan bli redusert ved bruk utenfor temperaturområdet.
	z Fabrikkens standardinnstilling er den optimale innstillingen for alminnelige 

matvarer. Oppbevaring på andre temperaturer enn de anbefalte innstillingene kan 
påvirke holdbarheten.

	z Vi anbefaler å bruke produktet med fabrikkinnstillingene det leveres med, for å 
oppbevare vanlige matvarer på mest effektiv måte. Å flytte på hyllene og skuffene har 
minimal innvirkning på effektiviteten.

	z Når du slår på apparatet for første gang, kjøler kjølesystemet automatisk alle rommene 
ned til de angitte temperaturene. Dette vil ta mellom 2–3 timer.

	z På kontrollpanelet kan du endre og kontrollere temperaturen i rommene nøyaktig 
og uavhengig av temperaturen eller fuktigheten i omgivelsene, enten det er 
sommer eller vinter. 

	z Vi anbefaler at du kontrollerer driften av apparatet hver fjerde time de første 24 timene.
	z Hvis du på noe tidspunkt merker at apparatet ikke kjøler som det skal, må du ringe 

installatøren eller en servicetekniker opplært og støttet av Fisher & Paykel for å 
kontrollere om enheten fungerer som den skal. Flytt matvarene umiddelbart til et annet 
kjøleskap eller en fryser for å forhindre at de blir dårlige.  

Service
	z Apparatet er konstruert for å vare i mange år uten behov for service. Hvis det likevel 

oppstår feil, må du så snart som mulig få hjelp av en servicetekniker som er opplært og 
støttet av Fisher & Paykel. 

	z Alle elektriske reparasjoner må utføres av en faglært servicetekniker eller elektriker.
	z Fare for elektrisk støt. Anta at alle deler er strømførende. 
	z Koble fra strømforsyningen før service og installasjon.
	z LED-lyset kan ikke repareres av brukeren. Ta kontakt med nærmeste servicetekniker 

som er opplært og støttet av Fisher & Paykel.
	z Ta kontakt med Fisher & Paykels kundeservice for reservedeler. Reservedeler er 

tilgjengelige for alle Fisher & Paykel-apparater i minst 10 år fraproduksjonsdatoen.
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SIKKERHET OG ADVARSLER

VIKTIG!
Apparatet ditt er konstruert for å vare i mange år uten behov for service. Hvis det likevel 
oppstår feil på apparatet, må du så snart som mulig få hjelp av en servicetekniker som er 
opplært av Fisher & Paykel.

Rengjøring
	z Hvis apparatet skal stå tomt over lengre perioder, må du slå det av, avrime, rengjøre og 

tørke det, og la døren stå åpen for å forhindre muggdannelse i apparatet.
	z Rengjør vannbeholdere hvis de ikke har vært brukt på 48 timer. Skyll vannfilteret som 

er koblet til et vannsystem, hvis vannet ikke har blitt tappet ut på fem dager. 
	z Bruk kun såpebaserte rengjøringsprodukter. Mange kommersielt tilgjengelige 

rengjøringsmidler inneholder løsemidler som kan bryte ned plastkomponentene i 
kjøleskapet og få dem til å sprekke

	z Unngå å bruke antibakterielle rengjøringsprodukter både innvendig og utvendig, da de 
kan føre til rust på metalldeler og sprekker i plastdeler. 

	z Rengjør regelmessig tilgjengelige dreneringssystemer og overflater som kommer i 
kontakt med mat. 

Avhending
	z Vær ytterst forsiktig når du kasserer det gamle apparatet, for å unngå farer:

	z �Den brennbare kjølemiddelgassen må fjernes på en trygg måte av en kvalifisert 
servicetekniker.

	z �Det varmeisolerende skummet i dette apparatet inneholder brennbar isolasjon 
som kan avgi gasser. Eventuelt eksponert skum kan være svært brannfarlig og må 
behandles forsiktig under avhending.

	z ADVARSEL: Fare for at barn kan bli innestengt. Fjern dører og paneler før du 
kasserer det gamle kjøleskapet eller fryseren, og la hyllene stå i, slik at barn ikke så 
lett kan krype inn.

	z Rådfør deg med lokale energimyndigheter eller se lokalt regelverk for å finne ut 
hvordan du best kvitter deg med apparatet.

	z Din Fisher & Paykel-servicetekniker kan gi deg råd om miljøvennlige metoder for 
avhending av ditt gamle apparat eller fryser.

	z Fjern all emballasje og kast den på ansvarlig måte. Resirkuler de gjenstandene du kan. 

Oppbevaring av mat- og drikkevarer
	z Kun modeller med 4-stjerners frysere er egnet til frysing av matvarer.
	z Sørg for at varm mat og drikke er tilstrekkelig avkjølt før du setter dem i apparatet. 

Varme matvarer kan forårsake at annen mat varmes opp til temperaturer som 
ikke er trygge.

	z Oppbevar rått kjøtt og fisk i lukkede beholdere for å unngå krysskontaminering. 
	z Fjern umiddelbart drypp og søl på overflater.
	z Ikke oppbevar eksplosive stoffer som spraybokser med en brannfarlig drivladning i 

dette apparatet.
	z Aldri oppbevar flyktige eller brennbare materialer i apparatet, da de kan eksplodere.
	z Ikke spis mat som er for kald. Mat som tas ut av fryseren, kan være kald nok til å 

forårsake skade ved kontakt med bar hud, f.eks. frosne isbiter.
	z Hvis døren står åpen i lange perioder av gangen, kan temperaturen i kjøleskapet og 

fryseren øke betraktelig.
	z Aldri frys væsker i glassbeholdere. Væske utvider seg når den fryser og kan føre til at 

beholderen eksploderer.
	z Aldri frys kullsyreholdige drikker. De kan eksplodere.
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	z Delvis eller helt opptinte matvarer må aldri fryses ned igjen. Tilbered dem 
heller umiddelbart.

	z Spis matvarer innenfor de anbefalte holdbarhetstidene. Kast mat som viser tegn på at 
den begynner å bli dårlig.

	z Legg matvarer som lett blir bedervet, i kjøleskapet så snart som mulig etter at de er 
kjøpt. Oppbevaring ved romtemperatur øker nedbrytingshastigheten og kan føre til 
skadelig mikrobiell vekst. 

VIKTIG!
Hvis du mistenker at produktet ikke blir kaldt – varer som iskrem
smelter – må du fjerne all lett bedervelig mat og oppbevare den i et annet kjøleskap eller 
en kjøleboks for å forhindre at den blir ødelagt. Tilkall straks en servicetekniker.

Strømbrudd
	z Ikke frys ned mat som er blitt helt tint.
	z Matvarer som har tint, men fremdeles er kalde, kan brukes hvis de tilberedes straks.
	z Matvarer som har tint og er varmere enn 5 ºC, bør kastes. 

Energimerking og økodesign
	z Dette produktet inneholder lyskilder i energieffektivitetsklasse G.
	z Du finner informasjon i den europeiske produktdatabasen (European Product Database 

– EPREL) på denne lenken: http://eprel.ec.europa.eu/. Du blir bedt om å oppgi 
modellens identifikator. Du finner modellinformasjonen på typeskiltet som er plassert 
på innsiden eller ytterkanten av den nedre delen.

SIKKERHET OG ADVARSLER
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FØR INSTALLASJON

	z Den inkluderte veltesikringen og beslagene må monteres på veggen i den ferdige nisjen 
og tåle en belastning på 100 kg. 

	z Apparatet ditt kan ha hjul foran og bak som er designet for å flytte apparatet fremover 
og bakover. Apparatet må ikke flyttes sidelengs, da dette kan skade hjulene eller gulvet. 

	z Apparatet må installeres av en faglært installatør eller en servicetekniker opplært og 
støttet av Fisher & Paykel for å unngå feil i den elektriske tilkoblingen eller vannlekkasjer.

	z Alle tilkoblinger for vann, strøm og jording må overholde lokale forskrifter og 
forordninger og utføres av autorisert personell der det er påkrevd.

	z Unngå å installere apparatet under en jordfeilbryter (GFCI). 
	z Sikre at apparatet er installert riktig. Feilaktig installasjon som resulterer i feil i apparatet, 

er ikke dekket av garantien.

Kontroller kjøkkenskapene
	z Kontroller målene høyde, bredde, dybde, om gulvet er plant 

samt nisjens avslutningspaneler. 
	z Sørg for at ventilasjonsåpningene i skapet er frie for hindringer.
	z Ved integrert installasjon kreves det et avslutningspanel i helt materiale tvers over og ned 

langs sidene på den nye eller eksisterende nisjen.
	z Se «Produkt- og nisjedimensjoner» før apparatet installeres.

Kontroller strømforsyningen
	z Sørg for at det finnes et separat strømuttak for apparatet.
	z Unngå å dele kontakten med andre apparater, så apparatet ikke blir slått av ved et uhell.
	z Se informasjon om strømkrav på typeskiltet. Det finner du foran på høyre side av skuffen 

når den er åpen.
	z Sørg for at apparatet er forsvarlig jordet.
	z Koble apparatet til strømforsyningen (220–240V, 50 Hz) med montert 

kontakt og ledning.
	z Vi anbefaler å bruke en skillebryter som er lett tilgjengelig for brukeren etter at 

apparatet er installert.
	z Følg alle lokale koder og forskrifter når du installerer dette apparatet.

Kontroller vannforsyningen (kun på modeller med is- og vanndispenser) 
	z Sørg for at det finnes en separat vanntilkobling for apparatet.
	z Apparatet må installeres av en faglært apparatinstallatør, da feilaktig 

rørleggerarbeid kan føre til vannlekkasjer. 
	z Fisher & Paykel er ikke ansvarlig for skader (inkludert vannskader) forårsaket 

av feilaktig installasjon eller rørleggerarbeid.
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PRODUKTOVERSIKT

1

5

4

2

6

6

3

Illustrasjon av RS7621.

Funksjoner

1	Betjeningspanel

2	Justerbare glasshyller

3	Justerbare dørhyller

4	Flaskeholdere

5	Vanndispenser

6	Skuffer med fuktighetskontroll
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BETJENINGSPANEL

1	Meny Trykk for å få tilgang til produktfunksjoner og -innstillinger, 
eller for å gå tilbake til standby. Hvis displayet er låst, hold i to 
sekunder for å låse opp.

2	Visningsskjerm Viser produktfunksjoner og innstillinger.

3	Rull Trykk for å velge moduser og justere temperaturer. Gjør det 
mulig å bla gjennom menyen, funksjonene og innstillingene. 

4	Velg Trykk for å få tilgang til flere funksjoner og innstillinger.

5	Tilbake Trykk på for å gå tilbake til forrige meny.

12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge

32 4 51
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MENY

TEMPERATURINNSTILLING Velg en modus eller juster temperaturen.

MAX COLD (MAKS. KULDE) Kjøl raskt ned varer som nettopp er lagt inn i produktet. 
Produktet vil midlertidig falle til sin kaldeste temperatur.

WATER DISPENSER 
(VANNDISPENSER)

Lås vanndispenseren for å forhindre utilsiktet bruk.

DOOR ALARM (DØRALARM) Demp døralarmen i 20 minutter eller til døren er lukket igjen.

SKJERMLÅS Lås kontrollene for å forhindre utilsiktet bruk.

SABBATSMODUS For de som holder sabbaten. I sabbatsmodus deaktiveres 
alarmer, lys og skjermen i 80 timer.

	z Lysene slår seg ikke på når du åpner døren.
	z Døralarmen fungerer ikke.
	z Skjermen lyser ikke.
	z Skjermen vil ikke reagere.

INNSTILLINGER Juster apparatinnstillingene etter ønske eller konfigurer en wifi-
tilkobling. Se «Wifi-tilkobling».

Settings
Door Alarm

OFF
12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge
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BRUKE KJØLESKAPET

3. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å 
justere temperaturen, og trykk 
på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å bekrefte.

Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 når som helst for å 
gå ut av menyen.

2.5°C
Fridge

1. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å 
velge den øvre delen, og så 
på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å bekrefte det. 
2 to 10°C
Beverage

3.0°C
Fridge

2. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å 
velge en modus, og så på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  
for å bekrefte det. 

1 to 6°C
Fridge

Dette produktet har tre forskjellige moduser for å holde hverdagsmaten frisk.
	z Juster temperaturene for hver del etter behov.
	z Velg modus i hver del etter maten du oppbevarer der.
	z Plasser hyllene der du vil ha dem.
	z Juster innstillingene etter ønske. 

FRIDGE 
(KJØLESKAP)
(1 til 6 °C)

Til ferske hverdagsmatvarer som frukt og grønnsaker, meieriprodukter, 
kjøttvarer, sjømat, ferdigmat , rester, sauser, syltetøy og drikkevarer.

PANTRY 
(SPISKAMMER) 
(11 til 13 °C)

Til matvarer som raskt blir dårlige ved romtemperatur, men er for skjøre til å 
oppbevares ved normal kjøleskapstemperatur.

CHILL (KALDT)
(–1,5 til 0 °C)

(Kun nederste del.) Oppbevar lett bedervelige kjøttvarer og sjømat opptil 
tre ganger lenger. Også til å kjøle ned alkoholholdige drikkevarer som øl, 
champagne og vin.
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JUSTERE HYLLER OG SKUFFER

Dørhyller
Juster høyden eller fjern dem. 
Hyllene festes i krokene på 
siden av døren.

Glasshyller
Juster høyden eller fjern etter 
behov. Hyllene hektes på 
veggskinner bakerst. 

De tas ut ved å løfte hyllen for 
å løsne den fra veggskinnene 
og så trekke den ut. 

For å sette den på plass 
igjen hektes de igjen på 
veggskinnene i ønsket høyde.

Flaskeholdere
Skyv for å flytte dem og hekt 
av for å fjerne dem.
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JUSTERE HYLLER OG SKUFFER

Skuff med fuktighetskontroll
Flytt eller fjern skilleveggene 
etter behov. Se «Rengjøring» 
for å få instruksjoner om 
fjerning.
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BRUKE VANNDISPENSEREN

Vanndispenseren sitter på venstre side av den øverste delen.

Skyll dispenseren før du begynner å bruke vannet for første gang. Dette gjør du ved å 
tappe åtte liter vann.

Når du tapper vann over lengre tid, kan det oppstå et tidsavbrudd. Du vil da høre en alarm. 
Vent i fire minutter før du begynner å tappe igjen.

Erstatningsfiltre

Bytt ut vannfilteret når det blir varslet. Sett det nye filteret på plass i samsvar med 
instruksjonene som følger med det nye filteret.

Beverage

 6.0°C

3.0°C
Fridge

Pantry
-18.0°C

Chill
-1.5°C

LOCKED
Dispenser

Water

Tappe vann
Trykk lett på dispenserplaten 
med et glass eller en beholder. 

Å trykke hardt øker ikke 
vannstrømmen.

For å stoppe tar du bare 
glasset eller beholderen vekk 
fra dispenserplaten. 

Låse og låse opp 
vanndispenseren

1. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 for å 

åpne menyen. 

Temperature

SET

2. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for 
å rulle til WATER DISPENSER 
(VANNDISPENSER), og så 
trykker du på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å låse eller 
låse opp dispenseren.
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Apparatet kan kobles til det trådløse hjemmenettverket ditt og betjenes eksternt via appen. 

Komme i gang
	z Sørg for at Wi-Fi-hjemmenettverket og Bluetooth på mobilenheten din er slått på.
	z Du får en trinnvis veiledning på mobilenheten.
	z Det kan ta opptil 10 minutter å koble til apparatet. 

På mobilenheten:

1	Last ned appen fra www.fisherpaykel.com/connect
2	Registrer deg og opprett en konto.
3	Legg til apparatet og konfigurer wifi-tilkoblingen.

1. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 for å åpne 

menyen, og deretter 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
for å bla til INNSTILLINGER. 

Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å velge. 

2. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å bla 
til KONFIGURERING AV WI-FI. 

Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å velge.

Koble til Wi-Fi

3. Følg instruksjonene på 
skjermen og i appen for å 
fullføre oppsettet.

Settings

Wi-Fi
Setup

To complete 
connection, 
follow the app 
instructions

Connect

WIFI-TILKOBLING

http://www.fisherpaykel.com/connect
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FÅ TILGANG TIL MENYEN

1. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 for å 

åpne menyen.
Temperature

SET

2. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å bla 
til ønsket funksjon og trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å velge. 
Settings
Door Alarm

ON

3. Juster etter behov, og 
trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å bekrefte.
Settings
Door Alarm

OFF

4. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 når som helst for 
å gå ut av menyen.

Settings
Door Alarm

OFF
12.0°C
Pantry

3.0°C
Fridge
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RENGJØRING

Overflater og hyller
Fjern hyllene, og tørk deretter av de innvendige overflatene med en fuktig klut og mildt 
vaskemiddel. Tørk med en ren, lofri klut. Bruk en liten børste til å rengjøre vanskelig 
tilgjengelige steder hvis det er nødvendig.  
 
Vi anbefaler å ikke bruke følgende rengjøringsprodukter, da de kan skade produktet:

	z Rengjøringsskrubber av plast eller rustfritt stål
	z Slipemidler, løsemidler, generelle husholdningsvaskemidler
	z Sure eller alkaliske rengjøringsmidler
	z Håndsåpe (væske eller såpestykke)
	z Rengjørings- eller poleringsmidler for rustfritt stål
	z Klesvaskemidler eller desinfeksjonsmidler 

Dørpakning
Bruk en liten børste til å rengjøre rundt dørpakningen etter behov.  

Sparkerister
Vi anbefaler å rengjøre risten hver sjette måned og jevnlig støvsuge gulvet foran apparatet 
for å holde ventilasjonshullene åpne.  

Skuffer
Skuffene kan tas ut for å rengjøres. Vask med en fuktig klut og mildt rengjøringsmiddel, og 
tørk med en ren, lofri klut. 

Vannfilter
Bytt ut vannfilteret når det blir varslet. Sett inn det nye filteret i henhold til instruksjonene 
som følger med. Når filteret er på plass, tapper du åtte liter for å skylle det, og så går du til 
INNSTILLINGENE for å tilbakestille filtertidsuret.

1. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 for å åpne 

menyen, og deretter 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 
for å bla til INNSTILLINGER. 

Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å velge. 

Settings

2. Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  eller 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C

 for å 
rulle til TILBAKESTILLING AV 
VANNFILTERTIDTAKEREN. 

Trykk på 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C  for å velge, og 
igjen for å bekrefte.

Water Filter
Timer Reset
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RENGJØRING

2. For å sette den på plass igjen 
trekker du ut glideskinnene og 
plasserer skuffen oppå dem. 
Skyv skuffen langsomt inn på 
klipsene til de klikker på plass.

Fjerne skuffene

1. Trekk skuffen mot deg og 
trykk inn klipsene på hver 
side for å løsne skuffen fra 
glideskinnene.

Fjerne den faste hyllen

Trekk hyllen mot deg for å 
løsne klemmene, og løft for å 
ta den ut.
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FEILSØKING

Generell bruk

Hvorfor vil ikke produktet slå seg på?
	z Ingen strøm. Kontroller at produktet er koblet til strømnettet og at 

veggbryteren er på.  
	z Sjekk sikringen eller om det er strømbrudd i huset ditt eller området. Hvis produktet 

fortsatt ikke slår seg på, må du ringe kundeservice eller et autorisert servicesenter.

Hvorfor fungerer ikke skjermen?
	z Produktet kan være i sabbatsmodus. Trykk på og hold inne 

Fridge

3.0 °C

Fridge

3.0 °C
Fridge

5.0 °C
 for å gå ut 

av denne modusen.

Hvorfor virker ikke lyset?
	z Produktet er ikke slått på. Kontroller at den er slått på med veggbryteren eller 

skillebryteren.
	z Lyset må skiftes ut. Ring kundeservice eller nærmeste autoriserte servicesenter.

Hvorfor piper produktet og viser en kode når jeg åpner døren?
	z Det er en feil. Noter koden på displayet, og ring kundeservice eller nærmeste 

autoriserte servicesenter.

Hvorfor er oppbevaringsrommene for varme?
	z Temperaturinnstillingen er feil. Se «Velge og justere moduser og temperaturer».
	z Hyppig åpning av døren. Åpne døren så lite som mulig for å la temperaturen 

stabilisere seg.
	z Et stort antall drikkevarer ble nylig lagt til. Vær forsiktig så du ikke overfyller.

Hvorfor lager produktet ukjente lyder?
	z Produktet er ustabilt eller ikke i vater. Sjekk installasjonsveiledningen på www.

fisherpaykel.com eller ring kundeservice eller nærmeste autoriserte servicesenter.

Hvorfor er produktet varmt på utsiden?
	z Dette er helt normalt.

Hvorfor fryser matvarer i kjøleskapet?
	z Sett temperaturen på en varmere innstilling. Se «Justere temperaturen» 

og «Matmoduser».
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FEILSØKING

Hvorfor kan jeg ikke velge matmodus?
	z Ikke alle matmoduser er tilgjengelige i alle rom. Se «Forhåndsinnstillinger for 

matmodus» for mulige matmoduskombinasjoner.

Hvorfor er det vann i grønnsaksskuffene?
	z Frukt og grønnsaker kan avgi fuktighet som danner kondens. Noe kondens er gunstig 

ved oppbevaring av frukt og grønnsaker. Tørk opp overflødig vann med en klut.

Hvorfor glir ikke skuffen lett inn og ut?
	z Det har satt seg fast emballasje. Kontroller at ingenting har satt seg fast bak 

brettet/skuffen.
	z Skinnene trekkes ikke ut ofte nok. Trekk dem ut for å gjenopprette full forlengelse. 

Ikke fjern fettet fra skinnene.

Hvorfor er det kondens/is på innsiden?
	z Dette er normalt i perioder med høy luftfuktighet. Tørk av med en lofri klut.
	z Døren åpnes for ofte eller for lenge. Åpne dørene mindre.
	z Dørpakningen lekker. Kontroller og rengjør dørpakningen.
	z Døren er ikke helt lukket. Flytt på varene slik at døren kan lukkes.
	z Dørene er ikke på linje. Ring kundeservice eller nærmeste autoriserte servicesenter.

Hvorfor er det kondens på utsiden av produktet?
	z Dette er normalt i perioder med høy luftfuktighet. Tørk av med en lofri klut.

 Hvorfor lukkes ikke døren?
	z Varer i produktet hindrer at døren lukker seg. Flytt på varene slik at døren kan lukkes.
	z Produktet er ikke riktig installert. Sjekk installasjonsveiledningen på www.fisherpaykel.

com eller ring kundeservice eller nærmeste autoriserte servicesenter.

http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
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FEIL

Hvis det oppstår en feil, lyder fire korte pip og feilen vises på kontrollpanelet .

Noter feilkoden, og kontakt en Fisher & Paykel-servicetekniker som har fått opplæring og 
støtte, for å utbedre feilen. Du kan gjøre dette ved å gå inn på fisherpaykel.com eller ved å 
kontakte vårt kundeservicesenter.

Normale apparatlyder
Dette produktet er utviklet for å ha utmerkede energiklasser og kjøleytelse. Som et resultat 
av dette kan det produsere lyder som er noe annerledes enn det gamle apparatet ditt.

Lavfrekvent 
tikking

Dette er ventilen som styrer kjølingen til hvert rom. Denne lyden vil bare vare i noen 
få sekunder om gangen.

Luftstrøm 
fra vifte

Dette produktet har vifter som endrer hastighet etter behov. Under kjøleperioder, for 
eksempel etter hyppige døråpninger, sirkulerer viften den kalde luften i apparatet og 
produserer litt luftstrømlyd. Dette er ganske normalt.

Sprekker eller 
bobling

Dette kan forekomme når den automatiske avrimingsfunksjonen er i gang.

Rennende vann Dette er det flytende kjølemediet i systemet og kan høres ut  
som en kokende eller gurglende lyd.

Hvesende lyd 
etter lukking 
av døren

Dette skyldes trykkforskjellen mellom den varme luften som har kommet inn i 
produktet, og plutselig blitt nedkjølt, og lufttrykket utenfor.

Summing Dette er kompressoren som går, og det er helt normalt.

Andre lyder Produktet er ustabilt eller ikke i vater.

Flasker eller glass som klirrer i hyllene.

http://www.fisherpaykel.com
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EU-DIREKTIV 2012/19/EU OM 
ELEKTRISK OG ELEKTRONISK AVFALL (WEEE)

EU Dette apparatet er merket i henhold til EUs direktiv 2012/19/EU om 
elektrisk og elektronisk avfall (WEEE). Ved å sørge for at dette produktet avhendes på riktig 
måte bidrar du til å forhindre potensielle negative konsekvenser for miljøet og menneskers 
helse, som ellers kan følge av feilaktig håndtering av dette produktet.

Symbolet  på serienummerskiltet eller på dokumentene som følger med produktet, 
indikerer at dette apparatet ikke kan behandles som husholdningsavfall. Det skal leveres til 
det relevante innsamlingsstedet for resirkulering av elektrisk og elektronisk utstyr. Apparatet 
skal kasseres i henhold til lokale miljøforskrifter for avfallshåndtering, og kjølemediekretsen 
må ikke skades.

Hvis du vil ha mer detaljert informasjon om behandling, gjenvinning og resirkulering av 
dette produktet, kan du kontakte ditt lokale kommunekontor, renovasjonstjenesten din eller 
Fisher & Paykel-forhandleren som du kjøpte dette produktet av.
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PRODUSENTENS GARANTI OG SERVICEVEILEDNING

For å få tilgang til garanti- og serviceveiledningen
Skann QR-koden med smarttelefonen din for å få tilgang til garantien 
og bestille service, se din separate garanti- og servicebok eller se på 
nettet på:

Storbritannia

https://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support/warranty-information

Irland

https://www.fisherpaykel.com/ie/help-and-support/warranty-information

Europa

https://www.fisherpaykel.com/eu/help-and-support/warranty-information

Dette produktet er utviklet for bruk i hjemmemiljøer (boliger). Dette produktet er ikke laget 
for kommersiell bruk. All kommersiell bruk fra kundens side vil påvirke produsentens garanti 
for dette produktet.

Ta kontakt med Fisher & Paykels kundeservice for reservedeler. Reservedeler er tilgjengelige 
for alle Fisher & Paykel-produkter i minst 10 år fra produksjonsdatoen.

https://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support/warranty-information
https://www.fisherpaykel.com/ie/help-and-support/warranty-information
https://www.fisherpaykel.com/eu/help-and-support/warranty-information
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Før du ringer etter service eller hjelp
Sjekk tingene du kan gjøre selv. Se brukerveiledningen og sjekk:

1	Produktet er riktig installert.
2	Du er kjent med dens normale drift.
3	Du har lest «Før du ringer etter service eller hjelp», «Feil» og «Feilsøking». 

Hvis du fortsatt trenger hjelp eller deler etter å ha sjekket disse punktene, kan du kontakte 
nærmeste Fisher & Paykel-servicetekniker eller kundeservice, eller kontakte oss via 
nettstedet vårt, fisherpaykel.com.

Hvis du trenger hjelp i Storbritannia eller Europa
Ring Fisher & Paykels kundeservice og snakk med en av vårekundeservicekonsulenter.

Avgiftsfritt: 08000 886 605 
Nettsted: fisherpaykel.com

Postadresse:
Fisher & Paykel Appliances Ltd 
420 Cob Drive, Swan Valley 
Northampton NN4 9BB 

Hvis du trenger hjelp i Irland
Ring Fisher & Paykels kundeservice og snakk med en av vårekundeservicekonsulenter.

Avgiftsfritt: 1800 625174 or 01 807 7960 eller 01 807 7960 
Nettsted: fisherpaykel.com

Postadresse:
Fisher & Paykel Appliances Ltd,  
Unit 2D Corporate Park,  
Swords Dublin

Hvis du trenger service
Fisher & Paykel har et nettverk av Fisher & Paykel-serviceteknikere som er opplært og 
støttet, og som kan utføre all nødvendig service på apparatet ditt. Vårt kundeservicesenter 
kan anbefale en Fisher & Paykel-opplært og støttet servicetekniker i ditt område, eller du 
kan bestille en online på fisherpaykel.com. 

Hvis du ringer, skriver eller kontakter oss via nettstedet vårt, ber vi deg oppgi:  
navn og adresse, modellnummer, serienummer, kjøpsdato og en fullstendig beskrivelse 
av problemet. Denne informasjonen er nødvendig for at vi skal kunne svare bedre på 
din forespørsel om hjelp.

Produktdetaljer finner du inne i produktet nederst til høyre.

KUNDESERVICE

http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com
http://www.fisherpaykel.com/uk/help-and-support
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KUNDESERVICE

Fyll ut og oppbevar på et trygt sted:

Modell

Serienr.

Kjøpsdato

Kjøper

Forhandler

Forstad

By

Land
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FISHERPAYKEL.COM

© Fisher & Paykel Appliances 2025. Alle rettigheter forbeholdes.

Modellene som vises i denne veiledningen, er kanskje ikke tilgjengelige i alle markeder 
og kan endres når som helst. 

Produktspesifikasjonene i denne veiledningen gjelder for de spesifikke produktene 
og modellene som er beskrevet på utgivelsesdatoen. I tråd med politikken vår om 
kontinuerlig produktforbedring kan disse spesifikasjonene endres når som helst. 

Hvis du vil ha informasjon om hvilke modeller og spesifikasjoner som er 
tilgjengelige i ditt land, kan du gå til nettstedet vårt eller kontakte din lokale 

Fisher & Paykel-forhandler.

http://www.fisherpaykel.com
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